
Zarządzenie Nr 86/2020 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia  23 października 2020 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo według 

stanu na koniec III kwartału 2020 r. 

 

 Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (teks. jedn. 

Dz. U. z 2019 r. poz. 689 z późn. zm.)  Wójt Gminy Rojewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Rojewo na koniec  

III kwartału 2020 r. 

 

WYSZCZEGÓLNIENIE 

PLAN NA  

30.09.2020 r. 

WYKONANIE NA 

30.09.2020 r. 

% WYKONANIA 

3:2 

1 2 3 4 

1. Dochody budżetu, 

w tym: 

1.1 dochody bieżące 

1.2 dochody majątkowe 

27.162.934,24 

- 

24.046.522,20 

3.116.412,04 

19.391.422,83 

- 

18.701.689,16 

689.733,67 

71,39 

- 

77,77 

22,13 

2. Wydatki budżetu, 

w tym: 

2.1 wydatki bieżące 

2.2 wydatki majątkowe 

30.298.028,71 

- 

23.701.423,60 

6.596.605,11 

17.094.183,94 

- 

17.064.317,00 

29.866,94 

56,42 

- 

72,00 

0,45 

3. Deficyt/Nadwyżka (-) 3.135.094,47 2.297.238,89 - 

4. Przychody budżetu, 

w tym: 

4.1 kredyty i pożyczki 

4.2 nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8ufp 

4.2a niewykorzystane środki pieniężne, o których 

mowa w art. 217ust.2pkt 8 ufp 

3.586.130,47 

- 

2.236.213,13 

- 

 

 

109.185,41 

29.544,47 

1.349.917,34 

- 

- 

- 

 

 

109.185,41 

29.544,47 

37,64 

- 

- 

- 

 

 

100,00 

100,00 

4.2 i 4.2a 138.729,88 138.729,88 100,00 

4.3 wolne środki 

4.4 spłaty udzielonych pożyczek 

1.211.187,46 

- 

1.211.187,46 

- 

100,00 

- 

5. Rozchody budżetu, 

w tym: 

5.1 spłaty kredytów  

5.2 spłaty pożyczek, 

w tym: na realizację programów i projektów 

realizowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  

5.3 pożyczki udzielone 

451.036,00 

- 

304.192,00 

146.844,00 

- 

 

 

- 

338.268,00 

- 

228.144,00 

110.124,00 

- 

 

 

- 

75,00 

- 

75,00 

75,00 

- 

 

 

- 

6. Nadwyżka operacyjna 345.098,60 1.637.372,16 - 

Gmina na koniec III kwartału 2020 r. nie posiadała wymagalnych zobowiązań jak również zobowiązań z tytułu 

udzielonych poręczeń i gwarancji bankowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                         


